
  

UCHWAŁA NR 3436/IV/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 743/III/07 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 18 września 2007 r. w sprawie powołania składu osobowego Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego  
na lata 2007-2013 (z późn. zm.) 
    

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  art. 63 ust.  
1 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999  
(Dz. U. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r. z późn. zm.), art. 25 pkt 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84,  
poz. 712 z późn. zm.), uchwały Nr 334/III/07 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia  
8 maja 2007 r. w sprawie ustanowienia procedury określającej zasady wyłonienia członków 
Pre-komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (z późn. zm.) oraz w związku z § 2 pkt 2 uchwały  
Nr 729/III/07 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 września 2007 r. w sprawie 
powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 743/III/07 z dnia 18 września 2007 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (z późn. zm.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 tworzą: 
 
1.   Rafał Jurkowlaniec – Przewodniczący Komitetu – Marszałek Województwa    

Dolnośląskiego, 
 
Strona samorządowa:  
2. Radosław Mołoń – przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej PO KL,   

Mirosława Kwiatek– stały zastępca, 
 
3. Jerzy Tutaj – przedstawiciel Instytucji Zarządzającej RPO WD, 

Barbara Kaśnikowska – stały zastępca, 
 
4. Jerzy Łużniak – przedstawiciel Instytucji Zarządzającej RPO WD, 

Wiktor Lubieniecki – stały zastępca,  
 
5.  Maciej Bluj – przedstawiciel Miasta Wrocław, 
      Tomasz Sołowiej – stały zastępca, 



  

6. Stanisław Jastrzębski – przedstawiciel Gminy Brzeg Dolny, 
Paweł Pirek – stały zastępca, 
 

7. Dariusz Stasiak – przedstawiciel Gminy Krośnice, 
Mirosław Drobina – stały zastępca, 
 

8. Zdzisław Tersa – przedstawiciel Gminy Kunice, 
Ewa Bużdygan – stały zastępca, 
 

9. Tymoteusz Myrda – przedstawiciel Powiatu Lubińskiego,  
Tomasz Rosik – stały zastępca, 
 

10. Wiesław Wabik – przedstawiciel Gminy Polkowice, 
Mariola Szymczyk – stały zastępca, 
 

11. Marcin Zawiła – przedstawiciel Miasta Jelenia Góra, 
Jadwiga Osińska – stały zastępca, 
 

12. Cezary Przybylski – przedstawiciel Powiatu Bolesławieckiego, 
Dariusz Kwaśniewski– stały zastępca, 
 

13. Mariusz Tomiczek – przedstawiciel Miasta Lubań, 
Marzena Różańska – stały zastępca, 
 

14. Roman Szełemej – przedstawiciel Miasta Wałbrzych, 
Marek Małecki – stały zastępca, 
 

15. Dariusz Kucharski – przedstawiciel Powiatu Dzierżoniowskiego, 
Alicja Dźwiniel – stały zastępca, 
 

16. Stanisław Longawa – przedstawiciel Gminy Kłodzko, 
Leokadia Wicher – stały zastępca, 
 

17. Grażyna Malczuk – przedstawiciel Sejmiku Województwa, 
Zbigniew Szczygieł – stały zastępca, 
 
Strona rządowa: 
 

18. Justyna Bujak – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego, 
Beata Głodowicz – stały zastępca, 
 

19. Michał Ptaszyński – przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju Regionalnego jako Instytucji 
Koordynującej RPO, 
Joanna Reduta – stały zastępca, 

 
20. Justyna Gorzoch – przedstawiciel Ministerstwa Gospodarki – jako instytucji 

koordynującej proces lizboński w Polsce, 
Anna Żebrowska – stały zastępca, 



  

21. Mirosław Ziajka – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - Instytucji Pośredniczącej  
w Certyfikacji, 
Marta Kopystiańska  –  stały zastępca, 
 

22. Anna Romanowska – przedstawiciel Ministra Administracji i Cyfryzacji, 
Seweryn Wójcik – stały zastępca, 
 

23. Robert Radoń – przedstawiciel Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, 
Aleksandra Uchman – stały zastępca, 
 

24. Urszula Kaczyńska – przedstawiciel Ministra Środowiska, 
Artur Konarski  – stały zastępca, 
 

25. Krystian Kiełb – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Sylwia Świsłocka - Karwot  – stały zastępca, 
 

26. Henryk Mogielnicki – przedstawiciel Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
Grażyna Majchrzak – stały zastępca, 
 

27. Mariola Dwornikowska-Dąbrowska –  przedstawiciel Ministra Zdrowia, 
Andrzej Hendrich – stały zastępca, 
 

28. Wakat – przedstawiciel Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, 
Zbigniew Skóra  – stały zastępca, 
 

29. Mieczysław Paradowski – przedstawiciel Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
Anna Szymczyk – stały zastępca, 
 

30. Elżbieta Sienkiewicz  – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 
Wakat – stały zastępca;  
 
Strona partnerów społecznych i gospodarczych: 
 

31. Radosław Mechliński – przedstawiciel NSZZ Solidarność, 
Piotr Majchrzak– stały zastępca, 
 

32. Wojciech Szymczak – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 
Krzysztof Kisielewski – stały zastępca, 
 

33. Sławomir Hunek – przedstawiciel PKPP „Lewiatan”,  
Artur Sawrycz – stały zastępca, 
 

34. Jan Wasilewski  – przedstawiciel Business Centre Club, 
Krzysztof Piontek – stały zastępca, 
 

35. Jerzy Lenard – przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej we Wrocławiu, 
Jarosław Sokołowski – stały zastępca, 
 



  

36. Zbigniew Sebastian – przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Gospodarczej, 
Ewa Karpińska-Bryke – stały zastępca, 
 

37. Maciej Sygit– przedstawiciel Zachodniej Izby Gospodarczej, 
Janusz Rybak – stały zastępca, 
 

38. Ks. Stanisław Krzemień – przedstawiciel Kurii Metropolitalnej Wrocławskiej,  
Ks. Artur Miazga – stały zastępca, 
 

39. Małgorzata Gorący – przedstawiciel Wrocławskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, 
Maria Feliks – stały zastępca, 
 

40. Violetta Sołtysik – przedstawiciel Stowarzyszenia Ekologicznego Eko-Unia,  
       Jacek Zajączkowski – stały zastępca, 
 
41. Tadeusz Włodarczyk – przedstawiciel Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP Woj. 

Dolnośląskiego 
Andrzej Łabentowicz – stały zastępca, 
 

42. Andrzej Włodarczyk – przedstawiciel Dolnośląskiej Federacji Sportu, 
Ewa Cherubin – stały zastępca, 
 

43. Renata Berent - Mieszczanowicz – przedstawiciel Demokratycznej Unii Kobiet – Klubu 
Wrocławskiego, 
Agnieszka Curyło – stały zastępca, 
 

44. Monika Hardygóra – przedstawiciel Politechniki Wrocławskiej, 
Krzysztof Rudno-Rudziński – stały zastępca, 
 

45. Roman Kołacz – przedstawiciel Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 
Bartłomiej Wojdyło – stały zastępca, 
 

46. Aldona Wiktorska - Święcka – przedstawiciel Dolnośląskiej Wyższej Szkoły Służb 
Publicznych ASESOR, 
Anna Śledzińska – stały zastępca.” 

 
 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do 
spraw Regionalnego Programu Operacyjnego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 


